自動車運転契約書

平成31年4月7日執行高知県議会議員選挙候補者依光晃一郎（以下「甲」という。）
山本泰清（以下「乙Jという。）は、選挙運動に使用する自動車の運転に関して
次のとおり契約を締結する。

1.運転期間
平成31年3月29日から平成31年4月6日まで

2.運転する自動車の車種及び登録番号

3.契約金額

4.請求及び支払

平成31年3月3日

トヨタ カローラ 高知 532 ひ 678

112,500円（内訳 1日 12,500 円 × 9 日）

この契約に基づく契約金額については、乙は高知県知事に請求するものとし、
甲はこれに必要な手続きを遅滞なく行うものとする。

高知県知事に請求できる金額が契約金額に満たない時は、甲は乙に対して、
不足額を速やかに支払うものとする。

ただし、甲が供託物を没収されることとなったときは、乙は甲に対して全額を
請求するものとする。

甲住所 香美市土佐山田町楠目446-2

氏名 依光晃一郎 印

乙住所 香美市物部町黒代169

氏名 山本泰清 印

任状をき乏の州／8分

／ミ.:;;oo円

・・・・圃

%
ベイキ士

ヌ？メ利士

収入

？、。
様

印紙

-@.i乏！キ務局

｜ダ｜／｜ρlolnU
主同

:J

制一「
令官l

領収 証

n
H
a

i

沢

一
念

内

一
環

r. ~c! -1正に領収いたしました

すれで
月年

／
／

%）

小切手

手形

i向資税額等（

． コフヨ ウケ・690.....__,,

No.

様

収 入

’

r－

D

、0
1
一
寸
1
1
1
1一

空
生
て

，，，、
b

－
－

h
i
l
－
－」

一万

二

／

一

ζ

遥
丁
パ
｜
一54

－
－

、
司

四

一

一

由

民

V

叫丁

手頁！I又言正

金額

: i:ri 紙

？日
訳刈

，

れ

一川

一リ

iて記止に領収いたしま した

多美キ幼計町方者佐志弁30

オ者イ左主衣一

月~ I ,.I千
／
／

消費税鎖等｛ %） 、J
－－－－E
・・・圃圃・・・

コヲヨ ウケ・690

No.

収 入

様依犬rv-if F号、手イ多々

I I I 1111 d 01 vH
キL ~fpJ、

金額

害頁ヰ文言正

印紙
但内訳

い

一岬

一川

上記正に領収いたしま したコ 月 AブH，，ド

／
／

τ香川ゆ tユ
毒手ド1fV1 !fl"1]" 1両日J,

コウヨ ウケ・690

%） ’ 消費税額等（